
STŘEDNÍ ŠKOLA AUTOMOBILNÍ, KRNOV,
příspěvková organizace

Adresa: 794 01 Krnov, Opavská 49

DOHODA O vYpQŘÁbÁNÍBEzDŮvoDNÉHo
OBOHACENÍ

UZ4VŘENÁ DLE § 2991 A NÁSL. ZÁKONA Č. 89/2012 SB.g oBč4NsKÝz4KoNIk, VEZNĚNI"
POZDĚJŠIČH PŘEDPISU

I.
Smluvní strany

1. Střední škola automobilní, Krnov, příspěvková organizace
se sídlem: Opavská 49, Krnov
zastoupen: ing. Věrou Predikantovou
IČO: 637 31 371
(dále jen ,,škola")

2. Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, příspěvková organizace
se sídlem: Jiráskova 841/1a, Krnov
zastoupen: Mgr. Janou Chlebovskou
IČO: 00601292

(dále jen ,,SPgŠaSZŠ")

II.
Základni ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 01.08.2018 smlouvu o školním stravování (dále jen ,,smlouva"),
jejímž předmětem je dodávka stravy. výše uvedená smlouva byla smlouva, na kterou se
vztahuje povinnost uveřejněni prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o
registru smluv").

2. Vzhledem ke skutečnosti, že smlouva nebyla bezodkladně uveřejněna prostřednictvím registru
smluv v souladu se zákonem o registru smluv, došlo k plnění, které se stává bezdůvodným
obohacením.

III.
Předmět dohody

1. S ohledem na to, že již došlo k plnění předmětu smlouvy, se smluvní strany dohodly, že si
ponechají již poskytnutá plněni vyplývajid ze smlouvy, a tímto si vzájemně vypořádávají své
nároky na vydáni bezdůvodného obohacení.

2. Smluvní strany prohlašujÍ, že uzavřením této dohody o vypořádáni bezdůvodného obohaceni
budou vypořádána veškerá vzájemná práva, povinnosti, pohledávky či závazky vyp|ývajÍcÍ
z doposud neuveřejněné smlouvy.

Telefon : 554 611 557
Ředitel : 552 304 079
ID DS : ppaxrc5

www,ssa-kmov.cz
sko|a'"a)ssa-kmQv.cz

lČ : 63731371
DIČ : CZ63731371
č.ú, 5932771/0100

Příspěvková organizace
krak



IV.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platnostÍ originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, přičemž každá ze stran obdrží jedno vyhotovení.

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jejího
uveřejněni v registru smluv dle zákona o registru smluv.

3. Smluvní strany shodně proh|ašujj, že si tuto dohodu před jeho podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění provede v souladu se zákonem Škola. Dohoda bude
zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními předpisy.

V Krnově, 24.05.2019
Střední škola automobi|nl, Krnc.'t

A

ing: ra Predika vá

V Krnově, dne .m..¢..&.ť8
S1Z..!M pedagogická škola
a i'avotn
7M 01 .t¶rá6k
tel.: 554 637 460j
ic: 00601292 DIĹ:

(Mgr. janá Chlebovská

Telefon : 554 611 557
Ředitel : 552 304 079
ID DS : ppaxrc5

www.ssa4cřňQv.cz
skola@ssštkmo¥&z

IČ :63731371
DIČ :CZ63731371
č.ú. 5932771/0100

Příspěvkova organizace
kraje


